
 1620

Horaires valables à partir du 02/09/2019

V
VENDIN-LE-VIEIL VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Annexe  7:32

VENDIN-LE-VIEIL - République  7:33

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie  7:41

VENDIN-LE-VIEIL - Salengro  7:42

PONT-A-VENDIN PONT-A-VENDIN - Gare  7:45

PONT-A-VENDIN - Mairie  7:47

PONT-A-VENDIN - De Gaulle  7:48

MEURCHIN MEURCHIN - Estrée  7:53

MEURCHIN - Mairie  7:55

MEURCHIN - Thomas  7:56

WINGLES WINGLES - Collège Blum  8:00

Périodes scolaires

M *
WINGLES WINGLES - Collège Blum 13:10 17:10

MEURCHIN MEURCHIN - Thomas 13:14 17:14

MEURCHIN - Mairie 13:15 17:15

MEURCHIN - Estrée 13:17 17:17

PONT-A-VENDIN PONT-A-VENDIN - De Gaulle 13:22 17:22

PONT-A-VENDIN - Mairie 13:23 17:23

PONT-A-VENDIN - Gare 13:25 17:25

VENDIN-LE-VIEIL VENDIN-LE-VIEIL - Salengro 13:28 17:28

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie 13:29 17:29

VENDIN-LE-VIEIL - République 13:37 17:37

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Annexe 13:38 17:38

Périodes scolaires

 1620
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  


